
 

UCHWAŁA NR XL/ 277 /2018   

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

 

 w sprawie zmian w budżecie gminy Miłakowo na 2018 rok 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, ”d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 

215,  art. 216,  art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i 3, art. 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) 

 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W § 1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem  

nr 1. 

Dochody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach w wysokości 27.481.825,23 zł, z tego: 

dochody bieżące w wysokości           24.322.653,13  zł  

dochody majątkowe w wysokości                  3.159.172,10 zł. 

 

§ 2. 

1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2018 zgodnie  

z  załącznikiem nr 2. 

Wydatki budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach w wysokości 28.755.297,79 zł z tego:  

wydatki bieżące w wysokości       23.643.413,79 zł 

        wydatki majątkowe w wysokości   5.111.884,00 zł 

2. Wydatki inwestycyjne w 2018 roku w wysokości 4.273.482,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. W § 2 ust. 5 dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją: 

 zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Boczulak 
 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 do Uchwały Nr XL/ 277 /2018  

Rady Miejskiej w Miłakowie 

 z dnia 27 kwietnia 2018 r.  

 Ad.  § 1 i § 2  

Ogółem plan dochodów i wydatków zwiększa się w kwocie +55.596 zł  z tego: 

 

 Rozdział 80148 – zwiększenie planu dochodów i wydatków w kwocie +54.574 zł – zwiększenie 

dotyczy realizacji projektu „Zapewnienie równego dostępu do edukacji przedszkolnej dzieciom 

z Gminy Miłakowo” – wyżywienie dzieci w grupach przedszkolnych. 

 Rozdział 85215 – zwiększenie planu dochodów i wydatków w kwocie + 1.022 zł – dotyczy 

Decyzji Wojewody Warmińsko – Mazurskiego Nr FK 56/2018 w sprawie zwiększenia planu 

dotacji celowej przeznaczonej wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za II kwartał 

2018 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania. 

PRZESUNIĘCIA W PLANIE WYDATKÓW: 

 W rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” przenosi się środki w  kwocie 40.000 zł  

z wydatków bieżących z zakupu usług remontowych i usług pozostałych na wydatki majątkowe 

na zadania inwestycyjne:  

 „Zakup przystanku autobusowego na ul. Daszyńskiego w Miłakowie” – zwiększenie 

+15.000 zł;  

plan po zmianach: 65.000 zł 

 „Zakup maszyny do sprzątania ulic – zamiatarki” – zwiększenie +25.000 zł;  

plan po zmianach: 60.000 zł 

 Przenosi się  środki w kwocie 2.100 zł  funduszu sołeckiego realizowanego przez Sołectwo 

Warkały z zadania „Wyposażenie i zagospodarowanie centrum rekreacyjno-sportowego.” 

(rozdział 90095 par.6050) na zadanie „Naprawa dróg gminnych” (rozdział 60016.4300)  

 Przenosi się środki między paragrafami w rozdziale 90095 w kwocie 360 zł funduszu sołeckiego 

realizowanego przez Sołectwo Roje z  zakupu materiałów i wyposażenia na zakup usług. 

 Przenosi się środki w kwocie 7.000 zł z rozdziału 90095„Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska” na zadanie inwestycyjne  pn. ”Termomodernizacja Miłakowskiego Domu 

Kultury”  rozdział 92109  na wydatki niekwalifikowalne realizowanego projektu. 


